Jednostka: SPGo

Nazwa | adres jednostki sprawozdawcze] Bilans Adresat
szkota Podstawowa im. Jana Pawta |l w Go$ciszowle Jednostki budzetowe] Urzad Miejski w Nowogrodicu, ul. Rynek 1 59-730 Nowogrodziec
Goéciszéw 152 i samorzadowego zaktadu
59-730 Nowogrodziec budzetowego
tel. 0757367723 sporzadzony
Numer indentyfikacyjny REGON na dzier 31.12,2024
001179142
Aktywa Stan n:otzczatek Stan lr:kl:‘oniec Pasywa Stan n:ozzczatek Stan :\:kl;onlec
A. Aktywa trwale 2185 803,35| 2074 492,58| [A. Fundusze 2064 344,97| 1913 634,90
|. Wartoécl niematerialne | prawne 0,00 0,00] | ! Fundusz jednostki 4714 525,41| 5217 118,75
Il. Rzeczowe aktywa trwate 2185 803,35| 2 074 492,58/ | Il. Wynik finansowy netto (+,-) -2 650 180,44 -3 303 483,35
1. $rodki trwale 2185 803,35| 2074 492,58|| 1.Zysknetto(+) 0,00 0,00
1.1, Grunty 6 900,00 6900,00| | 2.Strata netto (-) -2 650 180,44( -3 303 483,85
.1.1. Grunty stanowigce wiasnos¢ jednostki samorzadu 5
:e:y:orialne:os,tprzoek:zane w uiytk:)wanle wieczyst:innym 0,00 0,00 :Lroosg‘:::hn;ﬂku finansowego {nadundia frodkaw 0,00 0,00
podmiotom
1.2. Budynki, lokale | obiekty inzynierii ladowej i wodne] 2129603,59| 2040637,05(| Iv. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00
1.3. Urzgdzenia techniczne i maszyny 13 299,76 2 955,53 |B. Fundusze placéwek 0,00 0,00
1.4. $rodki transportu 0,00 0,00| |C. Paristwowe fundusze celowe 0,00 0,00
1.5. Inne $rodki trwate 36 000,00 24 000,00| |D. Zobowigzania | rezerwy na zobowigzania 187 452,52| 257 940,53
2. Srodki trwate w budowie (inwestycje) 0,00 0,00] | I Zobowiazania dlugoter 0,00 0,00
3, Zaliczki na $rodki trwate w budowie (inwestycje) 0,00 0,00( | 1. Zobowigzania krétkoterminowe 187 452,52 257 940,53
11l Naleznoécl diug I 0,00 0,00|| 1.Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug 3310,84 1792,86
IV. Dlug aktywa fii 0,00 0,00 2. Zobowigzania wobec budzetow 22,77 706,47
1. Akcje i udziaty 0,00 0,00 3, Zobowigzania z tytutu ubezpieczer i innych swiadczen 21 563,98 28 239,72
2. Inne papiery wartoéciowe 0,00 0,00| [ 4.Zobowigzania z tytulu wynagrodzen 116 386,56 151 020,52
3. Inne dlugoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 5. Pozostate zobowigzania 0,00 0,00
V. Wartoé¢ mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00|| 6.Ssumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania umow) 0,00 0,00
B. Aktywa obrotowe 65994,14|  97082,85|| R i‘::::‘,‘yi:""‘"’“’ R 40052,59|  45804,26
| Zapasy 19 803,00 20 195,42|| 8.Fundusze specjalne 6 115,78 30 376,70
1. Materiaty 19 803,00 20195,42 8.1. Zakladowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 6 115,78 30376,70
2. Potprodukty | produkty w toku 0,00 0,00 8.2. Inne fundusze 0,00 0,00
3. Produkty gotowe 0,00 0,00( | M. Rezerwy na zobowiazania 0,00 0,00
4. Towary 0,00 0,00/ | V. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00
1l. Naleinosci krétkoter 155,00 0,00
1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug 0,00 0,00
2. Naleznosci od budzetow 0,00 0,00
3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen i innych swiadczen 0,00 0,00
4. Pozostate naleznosci 155,00 0,00
5. Rozliczenia z tytutu srodkéw na wydatki budzetowe i z tytutu
dochodéw budiZtowych " ! 0,00 0,00
1Il. Krétkoterminowe aktywa finansowe 46 036,14 76 887,43
1. $rodki pieniezne w kasie 0,00 0,00
2. $rodki pienigzne na rachunkach bankowych 46 036,14 76 887,43
3. $rodki pienigzne panistwowego funduszu celowego 0,00 0,00
4. Inne srodki pienigzne 0,00 0,00
5. Akcje lub udziaty 0,00 0,00
6. Inne papiery wartosciowe 0,00 0,00
7. Inne krotkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
IV. Rozliczenia migdzyokresowe 0,00 0,00
Suma aktywéw 2251797,49( 2171 575,43 |Suma pasywéw 2251797,49| 2171575,43
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INFORMACJA DODATKOWA

. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:
1.
151, nazwe jednostki
Szkota Podstawowa Im. Jana Pawta Il w Gosciszowie
1.2 siedzibe jednostki
59 -730 Nowogrodziec , Gosciszéw 152
1.3 adres jednostki
59-730 Nowogrodziec , Gosciszow 152
1.4 podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
wg N-ru REGON 001179142 - Szkoty Podstawowe
2. wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
Sprawozdanie za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
3 wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne, jezeli w sktad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu
' terytorialnego wchodzg jednostki sporzadzajgce samodzielne sprawozdania finansowe
sprawozdanie jednostkowe
4 omaowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywdw i pasywow (takze amortyzacji)
1. ST jako zakupy inwestycyjne nowe i uzywane wprowadza sie do ewidencji w cenie nabycia ( koszt zakupu, koszty
transportu,, montazu ); 2. ST przyjete po zakorczeniu robdt inwestycyjnych wycenia sie w wartosci wszystkich poniesionych
na dany obiekt kosztéw - zaréwno bezposrednich jak i posrednich, poniesionych przed przyjeciem do uzywania w stanie
kompletnym; 3. ST ujawnione w wyniku inwentaryzacji wycenia sie w wartosci wynikajacej z posiadanych dokumentdw, a gdy
ich brak- na podst. ekspertyzy, uwzgledniajgc ich aktualng wartosé rynkowa i ewentualne dotychczasowe zuzycie; 4. ST
otrzymane nieodptatnie od Skarbu Paristwa lub samorzadu terytorialnego wprowadza si¢ w wartosci okreslonej w decyzji o
przekazaniu; 5. ST na dzien
bilansowy wycenia sie w wartosci poczatkowej pomniejszonej o dokonane odpisy amortyzacyjne. Odpisow amortyzacyjnych
dokonuje sie jednorazowo za caty rok na ostatni dzien roku wg stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od
0s6b prawnych, a poczatek amortyzacji nastepuje od nastepnego miesigca po miesigcu, w ktérym przyjeto ST do uzywania.
Na podst. Zarzadzenia Nr 48/2018 BN z dnia 27 kwietnia 2018 r." Dla celéw ujednolicenia polityk rachunkowosci w
jednostkach budzetowych ustala sie:
1) nieprzekraczalng warto$¢ pozostatych srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych dla ktérych odpisy
amortyzacyjne sg uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartosci w momencie oddania ich do uzytkowania w
kwocie 10.000,00 zt. i ktére finansowane sg z wydatkdw biezgcych,
2) nieprzekraczalng wartos¢ pozostatych srodkdw trwatych, ktére obejmuje sie ewidencjg ilosciowg o cenie zakupu nie
przekraczajacej 500 zt."
5. inne informacje
1. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdlnosci:
1.
szczegoOtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy
11 stan tych aktywOw na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu,
przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie standow i
tytutéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
1.2 aktualng warto$¢ rynkowaq srodkow trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
0
159, kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujgcych wartosé aktywow trwatych odrebnie dla
dtugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywoéw finansowych
0
1.4. wartos¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie
0
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wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu,

Los dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu uméw leasingu
0
16, liczbg oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych
0
dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,

1.7: wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego(stan pozyczek zagrozonych)

0

18, dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i
stanie koricowym

0

1.9, podziat zobowigzan dtugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsa lub
wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie sptaty:

a) powyzej 1 roku do 3 lat

0

b) powyzej 3 do 5 lat

0
c) powyzej 5 lat
0
kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

110 operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z
tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0

111, taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen

0
taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

1.12, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych
zabezpieczen
wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeri miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych

$:13: kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikdw aktywéw a zobowigzaniem zaptaty za
nie

0
1.14, taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
0
kwote wyptaconych srodkéw pienieznych na Swiadczenia pracowniczekwote wyptaconych $rodkéw pienieznych na
$wiadczenia pracownicze ogdtem: 78 476,78
w tym:

1.5, 1.Nagrody jubileuszowe 36 813,32
2.Ekwiwalenty za urlop wypoczynkowy 9 543,09
3.0dprawy emerytalne 32119,98
4.0dprawy dla rencistow 0

0

1.16. inne informacje

2.

24, wysokos¢ odpisow aktualizujgcych wartos$é zapasow

0

59, koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz rdznice kursowe, ktére powiekszyty koszt wytworzenia

Srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym
0
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2.3,

kwote i charakter poszczegdinych pozycji przychodow lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity incydentalnie
A. Przychody wystepujgce incydentalnie- 0,00 wtym:

1/ losowe (np. pozar, odszkodowanie) -0 zt

2/ Pozostate (np. darowizna, inne )-0

B. Koszty wystepujace incydentalnie - 19792,23 wtym:

1/ losowe np. pozar, zalanie - wartos¢ strat netto) - 0 z¢

2/ inne- § 4270 - remont dachu - 19 792,23

0

2.4.

informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do
spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddéw budzetowych

2.5;

inne informacje

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposob wptynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej
oraz wynik finansowy jednostki

Sporzadzit; Grazyna Nitarska
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SP Gosciszow

Szczegbtowy zakres zmian grup rodzajowych srodkéw trwatych wartosci niematerialnych i prawnych

zatgcznik nr 1.

L.p.

Wyszczegdlnienie

Wartosé
poczgtkowa -

stan na poczatek

okresu

Zwiekszenia

Zmniejszenia

nabycie

przemie-
szczenie

aktualizacja

razem
zwiekszenia

zbycie

likwidacja

inne

razem
zmniejszenia

Wartos¢
poczatkowa-
stan na koniec
okresu

Razem wartosci niematerialne i
prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.

Licencje na uzytkowanie programow
komputerowych

1:2;

Pozostate wartosci niematerialne i
prawne

Razem rzeczowe aktywa trwate
(2+3+4)

3589 578,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 589 578,67

Razem srodki trwate

3589 578,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3589 578,67

2.1,

Grunty

6 900,00

6 900,00

211

Grunty stanowigce wigsnos¢ IST
przekazane w wieczyste uzytkowanie
innym podmiotom

2.2,

Budynki, lokale i obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3303 092,63

0,00

3303 092,63

2:3:

Urzadzenia techniczne i maszyny

173 452,93

0,00

173 452,93

2.4.

Srodki transportu

2.5,

Inne srodki trwate

106 133,11

0,00

0,00

106 133,11

Srodki trwate w budowie

Zaliczki na srodki trwate w
budowie(inwestycje)

Nowogrodziec, 14 marca 2025 r.

sporz. Grai/yna Nitarska
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SP Gosciszow

zatgcznik nr 2.

Szczeg6towy zakres zmian amortyzacji wg grup rodzajowych érodkéw trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych

L.p.

Wyszczegdlnienie

Wartosc
poczatkowa -
stan na poczatek
okresu

Zwiekszenia

Zmniejszenia

nabycie

przemie-
szczenie

aktualizacja

razem
zwiekszenia

zbycie

likwidacja

inne

razem
zmniejszenia

Wartos¢
poczatkowa-
stan na koniec
okresu

Razem wartosci niematerialne i
prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.

Licencje na uzytkowanie programow
komputerowych

1.2.

Pozostate wartosci niematerialne i
prawne

Razem rzeczowe aktywa trwate
(2+3+4)

1403 775,32

0,00

0,00

111 310,77

111 310,77

0,00

0,00

0,00

0,00

1515 086,09

Razem s$rodki trwate

1403 775,32

0,00

0,00

111 310,77

111 310,77

0,00

0,00

0,00

0,00

1515 086,09

2.1

Grunty

2:1:1.

Grunty stanowigce wtasnosc JST
przekazane w wieczyste uzytkowanie
innym podmiotom

2.2,

Budynki, lokale i obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

1173 489,04

88 966,54

88 966,54

1262 455,58

2.3:

Urzagdzenia techniczne i maszyny

160 153,17

10 344,23

10 344,23

170 497,40

2.4.

Srodki transportu

2.5,

Inne $rodki trwate

7013311

12 000,00

12 000,00

82 133,11

Srodki trwate w budowie

Zaliczki na $rodki trwate w
budowie(inwestycje)

Nowogrodziec, 14 marca 2025 r.

sporz. Grazyna Nitarska
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